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N.Zelandijos Lietuvių Bendruomenės Informacinis Biuletenis Nr.4.
Glif.don , 1951 n.vasario- men. 16.

. . E. .L T A . ;yra ^.jalicta-perluoti sveikinimą iš 
, ’■'pavergtosios. Tovynes-j

."LIETUVIU TAUTA IR.LIETUVOS LAISVES KOVOS SAJUDIS iŠ'KRAUJU APLAIS­
TYTU TĖVYNĖS LAUKŲ NUOŠIRDŽIAI SVEIKINA V L ‘i K a IR BENDROS 
LAISVES KOVOS BROLIUS". ‘

Antrųjų 16-tosios Vasario-.N.Zelandijoje sukaktuvių propa N.Zelan­
dijos Lietuvių Bendruomenes narius nuoširdžiai sveikiname, linkėdami 
visiems ištvermės ir nepamiršti Tėvu Žemes. Tocu Nepriklausomybes kovu 
savanorių pasiryžimas ir jų sudėtos, parbinpos kraujo aukos Lietuva 

aiuojant paskatina'rus ir iparbi^ojų.visados likti ištikimais tremtinio 
pareigose.

Mes prašome Aukščiausiąjį suteikti mums jeL;u mylėti' Lietuva aukotis 
josios idealams. ' ■ ■ ■ '.. ... -

Kai kelsis Lietuva laisva, nes, -Irau jo su visais pasaulio lietuviais, 
šventai išpillysine tai, ko iš rusų pareikalaus-. r.uŠ.U Arto jų; Šalis.

Budėkime,kad kasdienines rutinos ne’ ųtur.e- atbukinami ir ne tik 
. žodžiais, bet ir veiksmais ir materialinėmis aukomis prisidekime-,prie 
Tėvynės islaisvintmo ir pameluokime li_cn ar škurdan ipuėlusiems tautie­
čiams. 1

Valdyba.

N.Zclandijo.s Lietuvių- Bendruomenes 
DEKLARACIJA.

1951. .-r.'. Vasario men. 16 d. Zelandijos-Lietuvių Draugi jos .nariai ir 
kiti lietuviai visi kaip vienas Įsijungia į Pasaulio... Lietuviu opend-ruo- 
-nonų. N, Zelandijos lietuviai -.pasiryžta . gyventi papai VLIKo priimta Lie­
tuvių Chartų ir būti.aktyviais Pasaulio Lietuviu Bendruomenės Nariais.

i. Šiandien roes renkame Zelandijos Lietuviu Bendruomenes Krašto Taryba 
ir įp are i po'jame jų paruošti įstatus ir išrinkti Krašto Valdyba, kuri tu­

rės-mum. s vadovauti. -Mes būsimu lį j al V-i J ir dekinųi ' 'muš priviaudusio 
krašto nyventoj.fli.- ir niekados neissizadesime eęa lietuviai* bei sąžinin­

gai vykdysime tremtinio, pareigas. Viešpatie.,padėk mums tai ištesėti.

N E P A 1V1 I R S K I M E . . .
Jau daugeliui Vasario 16-ji liko tik prisiminimas, kad lietuviu 

tauta ta diena švęsdavo savo nepriklauscmyl. ę. Bet -dažnai pamirštamu, kiek 
lietuvių tauta' buvo rusiškas priespaudos kankinama ir naikinamai Ji tapo 
nepriklausoma dėka susipratusių lietuvių, kurie nebodami pt-rsbkio j imu, 
kankinimu ar trėmimų pas.isventė dirbti lietuvių tautos išlaikymui.

Caristine priespauda, ne,Įstengė sunaikinti'lietuvių kalbos, nes mo­
tinos prie ratelio savo vaikus nokė brangios motinos kalbos,skiepijc 
tėvynės meile, knygnešiai p’abeno lietuviškas kny.jas iš prūsų.Kuo labiau
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lietuvį spaude, norėjo jam. atir.įi kas brangu ir syenta, tuo labiau jis 
spyrėsi, kiūto jo,'"darosi "atsparesniu. Nei Sibiras, nei kale j in as, nei jc-"*'" 
kie draudimai nesustabdo tautos veržimosi i ^laisvę . Jos g alutinę xxx laš-

.--- vo iškovojo rusu jaunoji savanoriu kariuomene save krauju ir aukomis.; u 
Tik retinęs kalba, atsparumas ir tikėjimas į.laisva Lietuva iš­

laikė lietuviu tautą.
Lyg sapnas prabėgo kūrybingi nepriklausomybės mėtai. Vol prasidė­

jo žiaurios okupacijos.Vėl Tėvynėje vyksta tas pats tautos naikinimas, 
'-tik daug žiauriau ir planingiau. Dabartiniams okupantams rūpi atimti 

susipratusius, tautos narius, palaužti atsparumą ir pasitikėjimą, nes • 
tik tada bus galina ir .pačia tautą sunaikinti.

Nei trėmimai Sibiran, nei bolševikiniai kalėjimai, nei kitos prie- 
nonos neįstengs atimti iš lietuvio taip brangiai išlaikytą kalba, tikė­
jimą. ir veržimosi į laisvo bei troškimą turėti nepriklausomą Tėvynę.

Kaip' 1918 metais mūsų savanoris nebodamas save „yvybes kovoje uz ■ 
laisve, taip šiandien budi rusu, partizanas, mūsų brangi retina ir visi 
susiprato lietuviai.

Dar labiau nuris, t rentini ar s turi rūpėti tautos ateitis.Nos hums, 
nors ir išblaškytiems po platu pasaulį, yra paliktos laisvos rankd'š-.Ir- 
tik nuo mūsų priklausys kaip įstengsime ir sugebėsime išlaikyti tautai 
svarbiausius•elementus: motinos kalbą, tikė jimą. į laisva, tautos ateitį

• ' ir pasiryžimą atkurti vėl napriklausoną Lietuvą'. Būdami svetimame kraš;to 
kur kasdienis gyvenimas bruk..a į mus svetimus papročius, svetimą kalbą, 
ir mūsų mintys ir galvosena užversti kasdieniais rūpesčiais, nepamirš- 
kifae savo papročiu, savos kalbos ir nenustokime vilties-, nes ateis vėl 
diena ir mes būsime tautai reikalingi. Meskime visa, kas silpnina ir 
skaldo mūsų tautos pagrindus ir junkines į vieną .iontisą ištvermingą 
branduolį, kuris skelbtu visam pasauliui apie mūsų tautai .daromą skriau­
dą, kad galėtumėm dar karta sušukti iš visu pasaulio kraštu: ;•

"LIETUVIU TAUTA DAR NESUNAIKINTA? BET GYVA? SVEIKA IR TVIRTA '
-- ' IR SKELBIAME VISAM PASAULIUI- JOS VASARIO 16-JK, JOS NEPRIKLAU- om.

SOMYBE”. ; . ; - ■ '
■; ' . . ,j Martynas Pakalniškis,

Iš anapus geležines, uždangos,, ii. į .U ■ 's
5 Ukrainiečiai p.artizanaį sveikina lietuvius. .

ABN- Korespondenz Muonchene, 1950 m. gruodžio men. . paskelbė origi­
nalią nuotrauką vieno pr. metų viduryje iš anapus geležines uždangos 
nelegalioje spaustuvėje atspausdinto atsišaukimo, kurį išleido ir iš­

platino Ukrainos laįsVės kovotojai. Dokumento turinys lietuviškame ver­
time toks: „t . ’ . , . . .. ' ......................."Laisve.tautoms ir žmonėms.

Lietuviai, Latviai, Estti. . \
Mes nuoširdžiai sveikiname, jūsų karžygišką kovą .prieš rusiškuosius 

bolševikiškus pkupantus. Ir Ukrainoje vedama atkakli kova už laisve. 
Stiprinkite ryšius su Ukrainos laisves judėjimu. Tegyvuoja prieš-; 
bolševikinių tautų blokas. į musų atsišaukimą-mes lauksime jūsų atsa^ • 
kymo. Ukrainiečiai sukilėliai.

Organizuojasi Vilniaus krašto lietuviai.
Apsakydami į lėku gen. Anderso ir kitų vadovaujančiųLenkijos 

egzilinių politikų akciją Vilniaus miesto ir krašto reikalu, kuria sie­
kiama Lietuvos sostine Vilnių ir gretimas sritis į būsimą nepriklauso­
mos Lenkijos valstybę, pirmieji čia pakele balsą JAV gyvenantieji Vil'X
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niaus krašte lietuviai susicrpanizuodapi ir Čikagoje jįšteijdani Vilniaus 
krašto lietuvių S-ją. Gausus ten susirinkusių lietuviu skaičius, kilu­
sių iš Vilniaus krašto, nutarė padaryti žymius sujungti visus lietu­
vius vilniečius kovai už Lietuvos Neprikaluscmybę. atstatymų' su sosti­
ne Vilnium, budėti Vilniaus krašte reikalų sargyboje,atremti neatsa­
kingų imperialistų siekimus Vilniaus reikalu. Be to, S-pa pasistatė 
vienu save didžiausių tikslų visomis išgalėmis remti VKLIKą ir ALT, 
kaip vadovaujančius veiksnius už Lietuvos ats-tatymą, oktyviai bendrau­

jant su visomis lietuviškomis'orpaiiizaci jomis. Nusistatyta .palaikyti 
glaudžius ryšius ir su Ukrainiečiais, kuriems prėsia panašus■pavojus, 
kaip ir lietuviams, laikinon valdyt on. išrinkti: A.Dundulis, A.Stankus 
ir S.Sinkus. . - ---- ---------- .1

Britų.parlamentaras Prof. Savory Lietuvos reikalu
Žinomas D.Britanijos parlamentaras Prof.D.L. Savory Lordų rūmuose 

specialiai iškėlė 1950.X11.6. lietuvos problemą, užklausdarias Valsty­
bės sekretorių, ar D.Britanija, atsižvelgdama, į tai, kaū teheprip a.žįs- 

talietuvns, Latvijos ’ir Bstijos respublikas de jure, yra pasiruošusi 
iškelti JT Saugumo Taryboje tų kraštų gyventojų teroro ir deportacijos' 
klausymus. _____ _

Rašo: V. P r c c u t a 1
Ar esi Tu tikrai atlikęs savo narei as? ' .ė

k *"Žinau, dabar juris daur nereikia.' 
Pavalgius, atilsio.' saldaus;

’ -!p ■ : t. • Ir, nieko pikto lyp neveiks,
--'v , Kai mirsite, tikitės Don aus"

(Maironis)-'''
Palikdami nes- tęviskę- jai 4aųp. ką žalė jone . Tada n es buvome tvirti 

ir tikri savo pasižalėjinuose.Bet ui pras<Linkus kuriam laikui kažkoks 
bailumas apsiautė’mūsų nė vieną. Jau ąeptinti metai kaip mes esane 
tremtiniais, o lar ai- nematyti; kažin ar su r^šin atgalios, ar okel- 
sirie, 'c sur _įze ką rasime? Tuscius laukus, išlepintas sodybas, ib_rinu- 

tus miestus? Tai ne vieno nesažininpas klausimas _ ats sau nuraminti są­
žinę iš pasiteisinti kitų akyse. Ne, brolau, klysti. AŠ Tau tikrai sakau 
ir kiekvienas lietuvis, kuris mielai nori atpirkti bet kokia kaina Tėvų 

Žemes paliki: c kalt^, Tau -pasakys, Tu rasi tą ko nei vieną okupacija 
ar bet koks režimas iš Tavo gimtines atimti nedali ir niekuomet neatims 
nesugriaus ir nesuderins. Tai yra Lietuva, krauju ir meile isujdyta 
ir per šimtmečius iš prsinta šalis.faip dar Tu ir Jau iau ką rasi. Tai 
bus kapai tų, kurie kovojo už rus, kad Lietuva prisikeltų, Tai kapai,
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kurie laukiasi Landaus keršto, kutie šaukia ir prašu Tav|s,. rižk, o /-d 

jrižk I rčiau, ir tai y k& nes p radę jcr.e. Ir jie šauks'Tave tol, kol jrisĮ 
1 P " ' ' '■ ' \ . •>’ '■ ■ - *

namele ir ajr irksi; tėvu žemės palikinę kalte. L:.1 d • ' ; ■ •
dūk.atviros..Jau ir šiandiena atsiranda vienas ■ kitasatėji-• jautis, 

kuris pradeda'nedrąsiai ješk-ti-sau skylės risi‘jĮausti ir nerupastinpai 
leisti dienas ve jėpui. Įvairiausiais tūlais t an-lo užgesinti.savyje Tėvynės 
ii peši ir ‘darei 'as Lietuvai. Save -lari sis ir ei ežiu jis radeda'-teiti 
nuo ęūšu. ; . . . . . : , r. ■ ilp- /

Tačiau bū Jani užimti kitais reikalais, r.es jėr.plaū i juos ne kite i- 
piane dėmesio/nepastębė darai, kaip jie sėja rusu:, far e- Vėliniu nuotaika, 

- riaudar^i'd<usū ateities. <... Tanūs ir svaj’ones..,- iiūsū visu bendras- reikalas 
tokiems aswenirts • rininti,. kad zr.c. us ’viena karta prieina Tier .te’ a'ladir 
aukso ' lienors tucn'et pasibai ,ia. Let i ne jie1 -rikel-s Lietuva, Ne Įjiens 
pre kančių..ašaras rc'.zetis Tėviškės lauku Rūpinto jeliaisp Jie, žnenės 
te dvasics'ir te vertes; pirlan-i prašys Lrldėti prie širdies . auksina, 
jų dievą, ne Tėviškės zenės sauja. Neverkine ir nesisięl-kine.Jie never­

ti rusu ašarų,kai rusu kraujo troliai partizanai, kurie krauju išrašė 
reilę Lietuvai, dar neapverkti.

Neverkite,juk esate Lietuvos sūnus, ne karta nese priespauda,s® 
karta rirGiai zvelje i nasrus. Jeipu raųsu kaitų kartos^paTajc---is-Įbavolju.... 
išnešti u.ražiąųšia ir trankiausiar Icvaha: Tautos Laisve, kuo nes blc— 
įęsni, Ar jau pavarpėrae, ar .4. šsinetėnę, ar ne turine jė. u? Mes kovu vai- 
kai, kevu iki pergalės’-ir ne karta ja atnešė ne skaičiumi, bet stipria 
dvasia.

Nep as i linksmint i, ne verkšlenti, ne užrūdyti ir p'din, ti nežinįoin , 
issiskirstėne plačian pasaulin. Mes atnešėme vardą Lietuves čia iš gar­

sinti tarp; svetimųjų _enciu,kai jai nes parbe, pergale ir laisvė atneš— 
tume. ' i./" - ■ - :

Sianlien dar šimtais riūsu troliu ir seserų randasi Vokietijos, 
ir Austrijos sanatorijose ir Ii joninėseŠimtai seneliu ir našlaičiu;' 
vąr.?sta lidęliam skurde. Jie laukia musu yajaltis, tikėdami p akyti; ištrūk­
ti iš stovyklos varžančiu šienu.ir stoti | musų ^rėtas bendram tėviškės 
išvadavimui. Jie nori gyventi', kaip. ir .mes ir prižti Siaurės Pašvaisten- 

■ knygnešių žemėn. '' i/ . .p-?
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Me>u , tik mūsų vienos dienos- uždarbio-: jiems pakaktų, y-yTųk nes _erai 

žinome, kad 'labas. pc laso ir • atole nĮ: pratašė., crudas prie _rūdo ir aruo­
dus pripildo. Jei to nes nepadarome, ■ tai tikjųė,l apsileidimo ir nerangu­
me . Jei pats ne i s ten, i, prašyk kaimyno, jis Tau talkon ateis. Pri'siminkt- 
re perai, joj.'ir mes. nesenai palikome pilkas stovyklos .sienas ir lento­
mis užkaltus .landus; juk mes nesenai.su nerimu širdyje lydė jone kiek- 

I. . ■ . •

vieną išvykstatitį ir svajo jome, kala nes lipsime laisvėn žemėn, laisvais 
žmonėmis. Gal ir ne . vienas iš mūsų laukėme pagalbos, mes norėjome ištruk­
ti iš to pradare. Dabar esame šio.v'Sė-tC’s^-apsir.e.npę ir romūs, _alėdami 
rainiai laukti ryto jaus, bet ..jie? dar ne,Ne vienas^ ne -viena.. varjstančiųjų
rašo prašydami pa.palbos, ar mes jalime Imti kurtus ir neišgirsti. jų 
bąlso?.-N.ejo.u^i nes neatsi_ręšine tikram musų broliui, kuris mums rašo:

”... Šiandiena Naujų lietų pirmoji diena. Ka jie man-atneš? Tikiuosi, dau­
giau susti? reti, nors tam saly_.cs nėra palankios. Su Dievo pagalba -ai 
ir pasveiksiu; tai yra kiekvieno ligonio viltis, nes aal šitie ji, tain 
yrą. šeštieji ligoninėj .julejimo metai bus _al,ir paskutinieji. Let _i aš 
noriu dar ^yybnti, ne1 Ii jonine je, bet normaliose sąlygose,.pajusti tikrų ' 

gyvenimo pulsą, neš taip yra- sunku, tikrai labai sunku jyventi po primes­
tu režimu,, atskirtainuo pasaulio’ sanatorijos tvora.”

Ir lau- Jau_ jų dar yra, kurie norėdami dar _yventi tikisi iš musų 
.pagalbos, Tad prisiminkime savo pažadus ir šventą, lietuviška pareinu 
broliui. Padėkime jam, jis bus mums dėkingas ir mes ture'sirae ramių ’'sąžinę, 

TRAGIŠKAI MIRĖ . DOMS ''D A N A I T I S ‘ /

Praėjusių metu patalpoje nusišovė musų kolonijos narys Domas 
Panaitis, palikdamas rašteli dėl Jo. mirties- kaltininkų neieškoti.

Kaip, mes žinome Velionis keletą kartų'prašėsi pakeisti darbų ir 

perkelti j. miestą, deja, nesėkmingai .Ay'ylinkeje gyvenantieji šjė'ja, kad 
likimo- taip toli į užkampi nublokštam vargšui Domui buvo nepakeliamai 

sunki aplinka ir jis pasirinko mirti. Visa -N.Zėlandijos Lietuvių
Bendruomenė- nepaprastai skaudžiai per.jyvena Domo netekimą.

Tebūna Tau, mielas-Domai,lengva Svetimoji $emė, kurios- Tu t>yvas 

būdamas negalėjai pakelti ir pačioj jaunystėj palūzai. f
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A„A. Donfti Banaičiui Paminkle statymo reikalu/

Husų visų, mieli .tautiečiai, pareiga yra pastatyti A.A. Domui 
■caminkla.Tai bus. .."/imas i s lietuviškas paminklas šioje šalyje.

Iniciatorių grupė sudarys pro jektą į ei sąmatą ir mes tuomet kriep- 
’"šimės į Tamstas, kiekvieną, prašydami nurodytą sumą paaukoti. .

" L l 1 R.Kataliku kunigas p ažadėjo leisti, statyti' paminklą- su kata-likis-
‘ komis insi ,ni jomis. . ...... . - ; ■ ’.i:

" " J";< Pi- "ė A ; /-■ '■

■■■:.-/r Musu sveikinimai lietuviškos kolonijos-padidėjimo nrd.ąa
.- Mielus- p.,p .Vaičiūnus, susilaukusius antros' dukreles,,nuoširdžiai 

' . '■ * J t ; - . .. . . •,-k. . , ' ' • ' , ’ •''‘ d • f-Z.:

sveikiname, . linkėdami išauginti ją tikrą lietuvaitę į, .. . .
: Mielus p ,p . Ludzeikassusilfuikusius" ’antrojo s'ūnaus, nuoširdžiai

* ’ ’ " ' J - v j
sveikiname, linkėdami & i m v y d u i išaugti tikru lietuvišku ąžuolu, 
b e - i -. ? ■ .-. .. :■ : į — - ■ į? y, ,

" TAUTOS 'FOL-DQ VAJUS 16 VA JARIO PROGA ■'
T VLIKo Pirmininko ir Tautos Fondo'Valdytojo paradyti-?skel-

' tiam®: antrąjį cvajų T. a u t.^ s Fondu i-. . o ' »
' '. xi- ■ -H'Nuf širdžiai. '■•'rašome ir tikime, kad kiekvienas N.Zeląndi ję j
pyvenąs* lietuvis atsius aukų Tautos Fondui. Siuc metu tos .aukus-: irn... yra 
vienintelis įrodymas, kad- mums dar tiktai’ rūpi Lietuves išlaisvinimas

’ ir kad mes ne vien tik žodžiais lietuvišką reikalą^-remiame. ^ios;Ąukos 
tus įrodymas, kad mes neatitolstame nuo milsu tremtinio-pareigų,. .

' -1 - Kol PLD Zelandijos Krašte Taryba lūs išrinkta, inš^P.. Čepuli s
/ mielai sutik,? surinkti pinijus ir juos* Tautos Fondo Valdytojui pasiusti 
- Visi kaip vienas siųskime kuc. skutiaiušiai Tautos Fpndui

aukas sekančiu adresu: inj.P.ČepulisįClifdeh, TUataįere R.D,; -

- Visi- tautiečiai, radę nelietuvių ęl ,'au'ięj ė''m'edži-aįjši-s-.apije Lietuva^, sku­
bos keliu prašomi persiųsti Informacijos Tarnybai-' ELTA, (14b) Pfullin­
gen, Goėthestr-.IB, -(jermany... / ... .. ....

Giovanij.P.ą- ini parašė, straipsnį apie žinoma mūsų poet^. laltrusaitį.
. Jįį atspausdino "II Mes.sągęro di Roma". ( ;■ ( ?..* .

■ Visus tuo.s',. kųrienfs uzĮdelsiau .atsakyti laiškūs nuoširdžiai ^atsiprašau 
Tai sutrukdė iš dalies padaryti persikraustymas naujorr Vi-atonibei namo 
įrengimas ir biuletenio surašymas.Mano dabartinis adresas:Clifden 
Lime Co.Tuatapere R.D.. A.putkus,t ■ : ?
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N.Zelandijos Lietuviu Bendruomenes Krašte Tarybos
Rinkimai

N.Zelandijos Laikinas Organizacinis Komitetas, susitarus suN.Z.
Lietuvių Brau i jos Valdyta,s.m. Vasario men. 16 d, skelbia N.Z. Lietu­
viu Bendruomenes rinkimus i N.Z.Lietuvių Bendruomenes Krašto Taryta.

\ 1

Krašto Taryton renkami devyni asmenys ir keturi kandidatai. Kiekvienas
H.Zelandijos Lietuvių Bendruomenes narys, sulaukęs 18 metų amžiaus 
turi teiisę rinkti. Kiekvieno lietuvi-' pareiga yra rinkimuose dalyvauti.

Rinkimu Komisija yra sudaryta is: A.Vyciaus-pirm.,R.Gopo-vicep. ir 
A.Siuipio-sekr. Kiekvienas,turįs teisę balsuoti -.arenka devynis iš že­
miau paduoto kandidatų sąrašo asmenis ir šalia jų pažymi"X", arba visus 
kitus ištraukia, palikdamas tik tuos, kuriuos jis neri rinkti.

Kandidatų sąrašą, nukirpus ir sužymėjus renkamus, siusti ji iki kovo 
men. 1 d. p.A. Siuipiųi, 262 High St .Dunedin. Rinkimu K-ja surenka visus 
pautus vokus ir juos tik atidaro visos K-jos akivaizdoje 1951.5.2. 
Suskaitę balsus,surašę protokolą ir sunaikinę t alsavimo korteles, pro­
tokolą pasiunčia oro.K-to pirm. A..Butkui neatidėlicdarni .Org,K-tc -pirmi­
ninkas balsavimo davinius skelbia "N.Zelandijos Lietuvyje."
—— — —— — — — —— — — — — — — — — — — s; k; — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — ——.

K.Zelandijos Lietuvių Bendruomenės Krašto Taryton pasiūlyti kandidatai;
3 iM»0ibulgkie, Auckland .............. .. lc.V.Butkiene Dunediin ir ap.................
2.J.Žilinskas ................... 11. A.Butkus ......
5.3.Kripas Rotorua ............................. 12 P,Čepulis ............
4. J.Peciulaitis " ............................. 15.U.Gerdvilyte ............
5. G.Balčiūnas Wellington ............ .. 14.V.Gerdvilis ............
6. Gaigalas .......... .. 15.B.Kuzma ............
7. P.Naruševičius ........ 16.M.Pakalniškis ............
8. P.Ramutėnas ............ ,,,17.V.Procuta ............
9. P.Šimkus .18.,V.Skridulaitis ............

Mielas lietuvi, iškirpęs kandidatų sąrašą, sužymėjęs kryžiuku Tau 
norimus devynis kandidatus,neatidėliodamas irsiūsk kandidatu sąrašą 
Rinkimų K-jos sekr. A.Siuipiui, 262, High St.Dunedin.
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